SECRETARIA
DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONGMICO

] GOBIERNO
20év) DEL ESTADO
~ DE CHIHUAHUA

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

8 de diciembre de 2025

Fecha:

Secretaria de I

i6n y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

[Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellldo Paterno, Apellido Materno}

No de Empleado:

No de watlca

__ Fecha de comision_|

ﬂuuses ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

1041039

VI-2025-104-705

18/11/2025-21/11/2025

| DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

PARTICIPAR EN LA XXXVI CONVENCION INTERNACIONAL DE MINERIA 2025

e e R .. PASAJES TERRESTRES =
Factura Fecha [ “Concepto _Establecimiento ¥ — Total >
i e
| & NOV 7 JZ’ ;
Total Pasajes Terrestres $ it
|(-) Pasajes terrestres recibidos :
_ ':i’OS' Jlmporte a reemhnlsar (-) $ o
c__n_a_enta presupi.lesial. f o __Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales S
~ PASAJES AEREOS i
_Factura ] Fecha JiaE Concepto Aerolinea Ruta del viaje | Total
i i [
[ |
e ool = P T ;
() Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (- ) i $ 3
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales =
7 VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) e -
Factura __Fecha _Concepto Establecimiento R Total
PAL - 166602 | 18/11/25 a 21/11/25 Hnspedaje ORGANIZACION IDEAL $ 10,511.61
SU1377041 : 18/11/2025 Consumo GRUPO SHOGUA $ 439.00
PAL - 165438 i 19/11/2025 Consumo ORGANIZACION IDEAL 1 $ 485.00
82 | 20/11/2025 Consumo RAW REPUBLIC MEXICO ' $ 775.00
|
Total Viaticos : i $ 12,210.61
() Vidticos recibidos $ 15,981.92 |
>Importe a reembolsar (- ) 1 $ 3 771.31
Cuema presupuestal__ A Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales il
Declaro bqfopmtesta de decir verdad gque ﬁumfemdodefol:yemyakamde B B )
la Comisitn que desempere; que los datas contenidas en este formato son  _Tota] Gastos Vikticos y Pasajes |s 12,210.61
ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer ac e 1
tanto por el incumplimiento de fa Ce como por Ia falsedad de fos datos | (-) Pasajes y Viaticos recibidos | $ 15,981.92
|#sentados {Importe a reembolsar (1) i-$ 3,771.31
Autoriza Revisa Beneficiario(a)
Mtrd.-Utiges AlejandroFerndndez Gamboa Lic, Ma. de los Angeles Gonzalez Barraza I @r( Ulises Alejandro Fernindez Gamboa

Asesor Técnico Subsidios

retario




DATOS EMISOR

——— . :
— Razén Social: ORGANIZACION IDEAL
:‘: RF.C. 0ID6704272V2 Domicilio Fiscal (C.P.): 39890
- Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Exportacion: 01
Referencia: 92811 Tipn I"flﬁ;’r“;'g;"ba"‘“
PA LAC I O Folio XML: PAL - 166602 Num. de Serie del CSD Emisor
® 00001000000700388335

Fecha de Emisién:
2025-11-26 T 11:42:59

RIVIERA DIAMANTE

ABATULED Num. de Serie del Certificado del SAT
00001000000708361008
Folio SAT (UUID)
BociRalTilGsr de Bbadicgn 1DE9D0ODB-3952-4C89-A911-9B9D2C51318F
22 s e Fecha y Hora de Certificacion del CFDI
C.P. 39931 2025-11-26T11:45:25
DATOS RECEPTOR: 2
Razé6n Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA  *
/ .
RFC: GEC981004RES Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos "
Domicilio Fiscal (C.P.): 31350 Uso CFDI: G03 Gastos en general '
Residencia Fiscal (Pais): MEX Correo electrénico: laura.uranga@chihuahua.com.mx Num. RegTributario:
Nombre : FERNANDEZ, ULISES Ve Reservacién: G 2372 293
Estancia: 20251118 'a 20251121 “Folio: 175869 Ext:. 0 Habitacién: 3514 Cajero: ZBR
Can, Clav Prod.Serv. Clav Unidad Descripcién No. Identificacion Vaior Unitario Obj.Impuesto Base Impuesto  Tipo Factor Tipo Tasa Imp.Loc. % Imp.Loc.  Importe
1 90111800 ROM  CUARTOS DE HOTEL dad da servicio  7,896.41 02 788641 002 Tasa 0.160000 ISH 4.00 7,896.41
1 80101501 E48  ESTABLECIMIENTOS PARA COMER Y dad de sarvicio 893.02 02 883.02 002 Tasa 0.160000 0.00 893.02

Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI

Método de pago:

PUE Pago en una sola exhibicion

Forma de pago: SUBTOTAL : 8,789.43
04 Tarjeta de crédito IVA 16%: 1,406.31
ISH 4%: 315.87 _
TOTAL FACTURA:  10,511.61
Moneda: OTROS CARGOS : 954.39
MXN - Peso Mexicano PROPINA: 954.39
Tipo de Relacion: IMPORTE TOTAL: 11,466.00
**ONCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.~*
UUID Relacionado:
1 kL NOV 2025
A0S
RFC PAC Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
INT020124V62 |I1.1]1DEYDODB-3952-4C89-AH11-8BID2C51318F|2025-11-26T11 :45:25|INT020124V62|WAHTg5KebDOYDNX DHIgeMIsZdQiAyxD+8RvUNOFNBeozRJem3Q6wSQyFIGEIHIVI DGISSd0
FoQkweeAnP/wivYBramjsYLIGUO|RJbK+dTrQbulGY 2fJ1 M"-quUSj+|6Memuhoui!qEz&do*—jz*OXZJ'AGlIYPPabQinYaMIF T86sHeNx1TlinVeOpyBvzChTaF

RwrQ6AWKEAO|QscZAIGUDZSEZoMO0V20 WyBHIDUDSTEOHZ3/5/G2gASGW23MOE Zy +OkZs TqwhF plGZSUT2/4 JIBWDBGIIF 2qDDE28h 1 QISISCXQZf TazMs
08361008(|

Sello Digital del Emisor:

WAHTgSKahDOYDNWIngdeQIAyxMRthDFNBmzR.meyFiGwm DGlSQdOFUQMPMUYBWEﬂtGUGW*ﬂ?@UUGWW
K22gM5vhICScuyuEK2LIU4R +kDGOS]+1634embxheuZqE24d0+z+ QXZIAGIYPPabQjnY apdIFT66sHeNx 1 TinVeOpyBvzCh7aF RwrQBAWKEACIQscZAIGUD
zSEZOMOOVZOW\OﬁHaDUDsTEOFE&’SJGZQAQGWZSMUEZV"QKZS?MFP.‘IGZSUTmJIBinIFZqODEZB?\1QI‘5|QCXQ2§‘TQM9£QW=
Sello Digital del SAT:
kyH2p8jeQi mmsTﬁﬂmW@mmwmmLmemiwmm&Fw
VbqkzGT4UKPCFI<DBX3C€D?GTZINr+LA30Ae—'-LQTM3I§4k05¢deUBCWm&mm}3mmﬂm1@ﬁouem5mﬂzWWJm
WWBXFLMgSmS‘thSImBWdFWH‘NWUE+ﬁRU732QIDjWMS1 FM1XZhYVxQo/CFHN3Uewepg==
Version CFDI: Si su factura presenta algin error, podr solicitar la modficacién dentro del mismo mes que se emitid el documento, cont o crédito y co del hotel . Tome
4.0 nota que |a nueva factura saldrd con la fecha de re-expedicién, La fecha de consumo no cambia.




FACTURA

FACTURACION
P e ier
I....@'/U uu [} = .
Servicios y Teznologia para la Hospitalidad

www. logiciel.com.mx

Folio Fiscal:

556a70e7-a81b-4e5b-b66f-34f7c5815ffa

Ticket Id:

58157

Clave Cantidad
Producto

90101500 1.00
90101500 1.00
90101500 3.00

Moneda: MXN - Peso
Mexicano

Forma de Pago:
04 - Tarjeta de crédito

Emisor:

GRUPO SHOGUA

GSHO071009KD6

Lugar de Expedici6n:

CARRETERA CIRCUITO EXTERIOR MEXIQUENSE
Ext. KM 33

SANTA LUCIA BASE AEREA MILITAR SANTA
LUCIA BASE AEREA MILITAR

Zumpango, MEX, México C.P. 55640
Direccién:

AV CORDILLERA DE LOS ANDES Ext. 310 Int.
PISO 2

LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECCION MIGUEL
HIDALGO

Miguel Hidalgo, CMX, México C.P. 11000

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas

Morales
Efecto del comprobante: | - Ingreso

Fecha / Hora de Emision:

2025-11-18T15:17:18

Fecha / Hora de Venta:

2025-11-18T15:11:02Z

Clave Concepto(s)
Unidad

E48 - Unidadde Torta de CostillaC/Q
servicio

No Identificacién: 0058157
Traslados:

Folio: SU1377041

Receptor: /
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5 '

Direccién:

VENUSTIANO CARRANZA Ext, 601

OBRERA CHIHUAHUA

Chihuahua, CHI, México C.P. 31350

Régimen Fiscal: 603 - Personas morales con -~
Fines no Lucrativos

Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

. No. de Certificado Digital:
’ 00001000000704415219

IVA, Base: $206.90, Tasa: 0.16, Importe: $33.10

E48 - Unidad de
servicio

Agua Jamaica

No Identificacién: 0058157
Traslados:

IVA, Base: $60.34, Tasa: 0.16, Importe: $9.66

E48 - Unidad de
servicio

T. Pastor

No Identificacién: 0058157
Traslados:

Precio Importe
Unitario
$206.90 $206.90
$60.34 $60.34
$37.07 $111.21

IVA, Base: $111.21, Tasa: 0.16, Importe: $17.79

Subtotal (IVA): $378.45
IVA 16.00%: $60.55

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibicién

Condiciones de Pago:

14 NOV 207¢

“S 1de2



FACTURA

Fecha / Hora de
Certificacién:
2025-11-18T15:17:18

Folio: SU1377041

Cadena Original del complemento de Certificacién Digital del SAT
[11.1]556a70e7-a81b-4e5b-b66f-347c5815ffa| 2025-11-18T15:17:18 | LSO1306189R5 | KoP/
sVUXPgN97ingpCEDOJT6puHs/SmzI327SaPns8cUYe7v82zwW500cGNOYLR2EC/
TQBnDaTxadLg4wZ1mwZ89KhCq8POJuiAET/Cluk/
BBxIW‘:':St')Hﬂki:lRZjhLlh\.!i\.lHi.'):’-!)'(jl:ltZra+Ui\.'\ri}:HpiTI’\JICI':sogH(.)Hilf}élilﬁktG)(AIr-.'3j4~4hI'(JlIr
4vK50IIkaSJbBZZdeMZGQGQSvuUxLaprcpyEHued|KEaZkai3Yk3E6qj2cHQhQSLw4jX0thNnG+athD9wskl
feNPucdeoii58chum0T;‘CBsMoRQbYa9oY6X3CC?UU+UthVﬂQSnQolUZZprqueyjYBsXZRSg==
00001000000719545303| |

Sello Digital del CFDI

KoP/sVUXPgNS7ingpCEDOJT6puHs/SmzI327SaPns8cUYe 7v8zwW500cGNOyYLRZEC/
TQBnDaTxadlLg4wZ1mwZ89KhCq8PQJuiASET/Cuk/
BBxIWSSt7H+jkbRZ}hUthHORXJUtZra+inixHpiTMCnsogHQHiU486ktGXAIe3j44hK/
4vK50IIfCk5]b92ZwZdMZGQ6Q3vuDxLa UypcpyEHuedIKEaZf2ki3Yk3E6g)2cHQhQSLw4IXOthN nG+atTgD9wskl
feN Pucdeo|'i58chum0TfC8'sMoRQbYaQoYGXSCC?UU+UqhszfQSnQolUZZfSpqueyjYBsXZRSg==

Sello Digital del SAT

mB0F0aZVirjBT/TIFUAPLNESZ/ifjlAogD800PCD8c+VHWgsg7bG51eZ)Maaelk8hKS1F1 puHSVhAIYIEh3kDbS7/
kzVpeca2wPTNH6S]jcoYOcMbJZWrldZ/4TdhRZD1)VfCjqdvhk6lg0T4o1jv/
njO3fqzp2IY3SKZYZTtVAEpFRmM6EAT5LNtDQ3mYYzKpAjdaoKI1zwL3 Depr+d2Xc185YUqwaXis74fi/
YpVEOprEIvR4SoaIO(8MV?ji26tvE4rj8COPdITqJGZpLVcKZjCDj5iWFKQYYiWXSXNEoJ7quQ8FJ4mSHShquMiY5
Y9xc8tQ52f0x0Obfu7bmzRQ==

Nidmero de Serie Certificado del SAT: RFC del PAC:
00001000000719545303 LSO1306189R5

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

|k NOV 7075

F6S

2de?2



DATOS EMISOR
Razén Social: ORGANIZACION IDEAL

RF.C.: OID6704272v2 Domicilio Fiscal (C.P.): 39890
. %/ Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Exportacion: 01
‘ I } A Referencia: 964 tipo ;’B|°°mpf°ba“te
4 e 4 Y ; . ) - Ingreso
O TR / Folio XML: PAL - 165433 Num; de Serie del CSD Emisor
! 00001000000700388335

: b Fecha de Emision:
COCINA TRADICIONAL 2025-11-22 T 09:57:28

Num, de Serie del Certificado del SAT

00001000000708361008
KAl Folio SAT (UUID)
MEX LI — OABCB20F-E990-4870-8079-9B9D2C51010F
Sucursal / Lugar de Expedicién Fecha y Hora de Certificacion del CFDI
C.P. 39931 _ 2025-11-22T09:57:31
DATOS RECEPTOR: b 7
Razoén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5 Vo Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal (C.P.):31350 Uso CFDI: G03 Gastos en general
Residencia Fiscal (Pais): MEX Correo electrénico: alondracarrillo1703@gmail.com Num. RegTributario:
Fecha Cheque: 20251119  Hora Alta: 094937 Mesa: B2 Folio: 24324 Mesero: JNJ Num. Fact.: 964
Cantidad Clav Prod.Serv. Clave unidad  Descripcién Noldentificacion  Valor Unitario  Importe ObjImp Base Imp Tipo Factor TipoTasa Importe
1 20101500 E48 CONSUMD dad de servicio 1,.254.31 1,254.31 0z 1.254.31 ooz Tasa 0.160000 1,254.31
g - AQc =
Loy WA 0 4) B e 0
Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
Método de pago: SUBTOTAL : 1,254.31
PUE Pago en una sola exhibicion IVA 16%: 200.69

Forma de pago: | & NOV 702%

04 Tarjeta de crédito
Moneda:

TOTAL FACTURA: 1,455.00

MXN - Peso Mexicano

PROPINA: 145.50
Tipo de Relacion: :[‘0?

UUID Relacionado:

IMPORTE TOTAL: 1,600.50
*** UN MIL SEISCIENTOS PESOS 50/100 M.N. ***

Version CFDI: 4.0

RFC PAC: Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|NT020124V62 II‘I.I|'CblBIDBZDF-E99EI-AiB]'O-l!llTl"QvQBQEZIZCSil}‘.Il!i'-'|2025-11—22'1'0'9:57:’31IINT‘JZMZ-#\.I"l hNaeRUnwAsPAD ""Yf'vi"\099Dgbllv2:.rGrLZRRb1.CWoJJthZGdGth?MMW?ZaODiRoCN

tYRMrWajvTADHyDdbw7ig+41n1WozZ6kLmolNna1 GaGrZWCI64aFEXYOM1 a80YpHKkFq81PNviEjxBpZYbwZBdkwniXtB/S Tw5SCBMusUZ+E IWSSzOHAAP bkzLFRWJmb 1 bgagYMNuy2

n53181teWQ16ZNAGOMToXuvDTDugT1 lgQSCPRIXkSpaSAKHxpvATVEbw/a/1 TDEOGUJgWIX3afyeVpXSHI+BVP1v87YmgKwSBpLKRupq+eUs/BMoLzcUXQnUZEKY Q==
361008]]

|0o001 000000708

Sello Digital del Emisor:

NfahNeRUWASPAQUKXXcxilAOe8Dgb0V2uGH ZRRbLCIWe.jSqbZG43sX(7tw7 Agky72a0DIROCNIYRMANajvTADHYDAbW7Iq+4 1n1WozZ6kLmolNno1Ga
GrZWC364aFEXYOM1a80YpHKKF91PNVEXBpZYbwZBdkwnfX{B/S TWSCBMueLIZ+ EIWSSz0HArPrbizL FRWJmb bgagYNUy2n53I81teWQ16ZNIGOMT?
OXwWO7DUST1IgQSCPRIXK5paSAKHpVTVEDWIA/ DE0G.gWIX3afyeVpXSHI+6VP1va7YmaKwSBpLKRupg e Uis/BMol zeUXQNUZERY Ge=

Sello Digital del SAT:
g}si<?savfymPqxasqMapnépzsdeNrEY.lLGDrwimxompNTDvaRsaurraa«wquicmwmmmesnmﬂznaemmmwczqnmasmmacw
BINCMXXI.N1RQ3erQernZurvaquBBathlvGJOxFunP?a?sGUCupNeUQbIEPcZHML&ZQiRu?!Ornd(A+!sB+WGWYR2EmtXngkaqb9er9chU+ﬂhb
RxgvsaMmsmmmmkommpxmmwmmwmxmm1q@mmcwzaquund.mmwmvwwmwmu

Si su factura presenta alg(in error, podré soficitar la madificacién dentro del Mismo mes que se emitid el documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
nohaquelanue\a!acuasahramniafedmdere-emediddn.mfadmdemmmeanﬁa,



MEXKALLI
ORGANIZACION IDEAL S. DE R.L. DE C.V.

RFC: OIDGT04272v2
Blvd. Barra Vieja #3 Col. Plan de Los Amates
Acapuico de Juarez, Guerrers, C.P. 33931

ESTADO DE CUENTA
Folin: 24324 Copia: 1
Fecha Personas Mesero Mesa
2025/11/19 A: 28: 0 JNJ B2EP
Turno: 1 JNJ 09:43 JNJ 10:48
Huesped Hab:

3.0 DESAYUNO BUFFET ADULT  1,455.00

SUBTOTAL 1,455.00
A PAGAR 1,455.00

xk UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA ¥
CINCO PESDS 00/100 M.N. %%

DOLARES/USD 16.58

PRCPINA/TIP:

HABITACIOH/ROOM:
NOMBRE/MAME: ___

FIRMA/SIGNATURE

SOMOS UN HOTEL CASHLESS
HE ARE A CASHLESS RESORT

GRACTAS / THANK YoU!!

Recibe un 15% de descuento en tu consume con tu
membresia Club Imperial

SI PAGA EM EFECTIVO, NO FIRME
IF YOU PAY IN CASH, DO NOT SIGN

| & NOV 2025

=0S



FACTURA (I - Ingreso)

RAW REPUBLIC MEXICO
' CAPITAN CARLOS LEON LOCAL SUES IS-01 TERMINAL SN
VENUSTIANO CARRANZA, VENUSTIANO CARRANZA
W " CIUDAD DE MEXICO, MEXICO CP. 11000
| Cddigo postal de lugar de expedicién: 15620

| RFC: RRM170129DV8
GR l | Codigo de régimen fiscal:601
1 General de Ley Personas Morales

Folio fiscal
3407EA3A-62F7-40ES-BODC-10D3467C4226
No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000712761108

Fecha y hora de emision
2025-11-20T12:48:56

Folio

/ sU140 82

CLIENTE
RFC GEC981004RE5 :
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general yd

REGIMEN FISCAL 601 - General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL 31350

CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION
1 80101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 201, Fecha orden: $668.10 $668.10

2025-11-20

P. UNITARIO IMPORTE

Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $106.90

IMPUESTOS CFDI
Base: 668.12, Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: 106.90

Total con letra
SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

Observaciones

Forma de Pago 04 - Tarjetas de crédito Método de page PUE - Pago en una sola exhibicién c

de page Odias

SUBTOTAL $668.10
DESCUENTO $0.00
IVA 16.00 % $106.9000
TOTAL $775.00

Sello Digital del Emisor

LVJeEt25jIx6b/8Jj7d+ghhTungxvYk5qBP+XAfuu1 dyVILBNVBjBNRmfRI2vCIFZTjTYjaDN5ie4WC247xySh1Rg2q09AumutGJQVVhHVQAN HQY7vCVp3TJ/1a2wakejSrxbeaptcGA/CTYIZvVKXHe
CJOhDTMOZ‘ﬂWMZFy]3YGINVQVSWOK&(DUFCrDagImSzmSyprZgGeAec*equ1w[lU{rtEiJz4vXM n3+FnPlgerQpQ5dCUUUVSKseYbBZI7tSJQdPDUSNRzp4Cdn7tJ6R+8GIL1 oWi7E3NyDnCs

Q/OVZIEcZuHeWSoNQMVTUF4L39PiI/NKh54x/dxNKg==
Sello Digital del SAT

HcOxViqK79ST5Rqg2rpKfS07G1GgHqIm27iZV+206G +co2f9lsmpoTsqdUUwlo/zFm#viaXJ55F QS3siSrEavAaNVEdNF1a1 YbTIrzNfOnuaDD/aPw7WHXMpOmfE+lJieEiPPcHVVONAS 18qzn
N1QhMiFEJ3U+ipMDMTy2+PEzNjFkHDp3bteH24qHt1DSjkKZ27t0OgerYWNz/YM QpOZfiDTIIB0y20QDGCM2n48stjF2ICnbC67nHOHsIRMGrac+PdtHn6ksgCcZeF SvakMSfYVZzAmple3DxMas

7aXFoc90vkpZ5ql2/aPSHjgy7mmwXinSgxWTQUWZjiyx1boxw==

1|1.1|3407EA3A-62F7-40E9-BODC-10D3467C4226)|2025-11-

FqL39PI/NKh54x/dxNKg==]00001000000705928441]|

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000705928441

Fecha y hora de Certificacion 2025-11-20T13:04:11

20T13:04:11|PPD101 129EA3|LVJeEL25]Ix6b/8Jj7d+ghh Tungxv Yk5aBP+XAfuu1dyViL BNVEIBNRmIRIVICIF ZTITYjaDN5iedWC247xySh1Rg2q09A
umutGJAVWhHVQANHQY7vCVp3TJ/1a2wdkej5rbcaptcGA/CTyIZvKXHeCJOhOTMOZYIWMZFyj3YGIrVVgvswok6xpUF CroagimSzre6yx6p2g6eAe
crequiwliU/tjJz4vXMn3+FnPfigerQpQ5dCUUUVSKse YbEZITtSJQPDUSNRzp4CAN7LIER+8GIL 10Wi7E3NyDNCsQ/OVZIECZuHeWIoNQMVTU

| & NOV 7025

F0S

Este doct to es una repr tacién impresa de un CFDI



Ticket de Pagado
Venta en Mesa

LOMA LINDA AICM 62
RAW REPUBLIC MEXICO
CORDILLERA DE LOS ANDES, 310
PISO 2 MIGUEL HIDALGO CDMX

11000
RRM170128DVv8
Movimiento: - 264335
Fecha operacién: o 20/11/2025
Qrden: e 201
Mesa: 54
Personas: 1
Mesero:; LEOBARDO SANCHEZ LOPEZ
Hora Entrada: 11:51:17 a. m.
Hora Impresién Preticket:  12:32:39 p. m,
Hora Cierre; 12:37:32 p. m.
Cent Descripcion  importe
1 LIMONADA  $95.00
1 ARRACHERA $580.00
1 CAFE NESSPREESSO £100 00

Articulos: 3

Subtetal $668.10
VA 8106.50
Gran Total: $775.00

SETECIENTOS SETENTA Y CINCO
PESOS 00/100 M.N.

FORMAS DE PAGO
Nombre Monte Prapina Cambio

Tareta de cred!  $88125 $11625  $S0.00
Terminal. 2-- PDV1
Fecha impresién: 20/11/2025 12°37.32

FACTURACION EN LINEA
Por favor escanea el siguients codigo
QR para emitir W factura

m rasa @ la siguiente figa:
(6] in%mns oft.net/Lomalinda/FE hin,
codigo de facturacion;
12025433501 18?1 A

F0S



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS

oS FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua
GORERNG DEL ESTADD
08/12/2025 09:50 AM
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 221
R. A 9580399
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041039
NOMBRE ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
RFC FEGU840117UK8
DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 705

IMPORTE DEL VIATICO 15,981.92
IMPORTE COMPROBADO 12,210.92
IMPORTE DEVOLUCION 3,771.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90590990

PAGINA 1 DE 1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
Marfa de los Angeles Gonzalez Barraza

Referencia: Folio Internet:
20250626932948354261 20256269329

Folio 1150346072
Fecha de pago: 08-12-2025
Hora de pago: 16:15
Autorizacién: 001098
Importe: $3,771.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

14 NOV 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-705
BUENO POR: 15,981.92 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE;: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: QUINCE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 92/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: PARTICIPAR EN LA XXXVI CONVENCION INTERNACIONAL DE MINERIA 2025
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 18-NOV-25 - 21-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041038
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 4
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110193-00000000 14,481.92
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 | ?;&ogo GASTOS: CASETAS:
JUSTIFICACION: TRASLADOS . i TOTAL PASAJE: 1,500.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. ND, NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :EOE DIA NOCHE DIA NOCHE
| MEXICO GUERRERO gcsngLc 18-NOV-25 21-NOV-25 1 3 - 1,244 54 4,412.46 1,244,654 13,237.38 14,4818
JUAREZ-
ACAPULC
O,
GUERRE
RO
TOTAL VIATICO: 14,481.92

TOTAL: 15,981.92

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

—
_./’ L o / -
e VYA
‘. AUTORIZO 7/ REVISG L BENEFI 10
FERNANDE BOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
ALEJANDRO ANGELES GAMBOA
SECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I1l, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA. J z ; i ; =)

!

"2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"
1 & NOV 2075
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2025-104-705

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: PARTICIPAR EN LA XXXVI CONVENCION INTERNACIONAL DE MINERIA 2025

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

ACAPULCO DE JUAREZ-ACAPULCO, 18-NOV-25 - 21-NOV-25

GUERRERO,GUERRERO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

14 NOV 7075
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| SECRETARIA
¥ BELEsTADO | DEINNOVACIONY
DE CHIRUAHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Oficio No. SIDE/DA-1014/2025
Asunto: Autorizacion boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 11 de noviembre del 2025

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/379/2025, para efectuar los tramites necesarios
para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto se regisirard con cargo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes
al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para

el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

'Nombre L e i - Actividad
Mtro. Ulises Aléiahdro Férnc’:ndez Gamboa Participar en la "XXXVI Convéncién Internacional de
Mineria 2025"
i Clhudad = e 2 = S Peffodo
Acapulco, Guerrero Del 18 al 21 de noviembre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

TARIA DE IHNOVACION
ARROLLO ECONOMICO

Director Ad / strativo
i

1 & NOV 7025

/ VIATICOE No._30T
M )g
‘ Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion Complejo Industrial Chihuahua

. C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua” Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



SECRETARIA
BR DL ESTADO || DEINNOVACIONY
@/ oe criuanuA | DESARROLLO ECONGMICO

Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/379/2025
Chihuahua, Chih., a 11 de noviembre de 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde
se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias
y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me
permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién
para el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, con destino a la ciudad de
Acapulco, Guerrero, con el objetivo de participar en la “XXXVI Convencion
Internacional de Mineria 2025”, a efectuarse del 18 al 21 de noviembre del afio
2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

S ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

-

ia de Innovacién y Desarrollo Econémico

| & NOV 2025
UFG'rach
Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
“2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucién Complejo Industrial Chihuahua
: i C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



) GOBIERNO SECRETARIA

DEL ESTADO § DEINNOVACIONY

DE CHIHUAHUA ¥ DESARROLLO ECONOMICO Oficio No. SIDE/DA-1014/2025
Asunto: Autorizacion boletos de avidn

Chihuahua, Chih., a 11 de noviembre del 2025

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/379/2025, para efectuar los tramites necesarios
para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estdn aprobados, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa, Titular de la
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrard con cargo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes
al término de su comision, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para
el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad
Mtro. Ulises Alejandro Femdéndez Gamboa Participar en la “XXXVI Convencién Internacional de
Mineria 2025"
Civdad Periodo
Acapulco, Guerrero Del 19 al 21 de noviembre del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo

El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los arficulos 7, 8 y 9. de la LFEA, y 43 v 44, de la Ley
de Gobierno Digital del Estado de Chihuahua, oforgdndole plena validez juridica y probatoria.

Facha du firma L2 LI304 14188 UTE 4 e dirr BZLI0ID 1683 UTE

MSMM Reviso: KIEN

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién Complejo Industrial Chihuahua

* i C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua 1 L NOV 2025 Teléfono (614) 429-3300
| 4 MUY LULJ

www.chihuahua.gob.mx



SECRETARIA
B SOBIERNG o | DEINNOVACIONY
N2/ b crinuAHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/379/2025
Chihuahua, Chih., a 11 de noviembre de 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde
se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias
y Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me
permito solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s) de avion
para el Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, con destino a la ciudad de
Acapulco, Guerrero, con el objetivo de participar en la “XXXVI Convencion
Internacional de Mineria 2025”, a efectuarse del 19 al 21 de noviembre del afio
2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

1 & NOV 2025
UFG'rach
Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion s g of b il
del Estado de Chihuahua” "Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XAVIRP0O1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-705

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITQ CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
18-NOV-25 21-NOV-25 ACAPULCO DE JUAREZ-ACAPULCO,
GUERRERO,GUERRERO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

.
-

P e o

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

| & NOV 7075
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-705

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
I’(&(O{‘_ﬁ ?a.::a._'.- KX X V) Cénw-c.' =, (LA’L(MQFM r t\(-n‘ e e Zﬂf)&r

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Pﬂ\”é’f C.J‘ ?a.c-:-‘f—-. ><9<>< U] C,Qfl.u..o-...—a-.--: o-:, (./Lﬂl-grmc{m[ t\'eAl e 2 25:-" ZS.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

’Przae.mfﬁacié gr‘zeﬁ. &(c_ Eln, ku;.('vv-; Ea = Vmerces GQ (_ﬁ. quwe:_jm:__

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) {
PA(A"A_:PQ_,.:_;.,,..:._ X | COu’LJ-&—rc::—:m:- [v{.—{-cyf‘ﬂo.-—_q R F('\\M Z,C' 'LS':

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 14,481.92
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 1,500.00

TOTAL 15,981.92

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
%’—w{&‘ ¢ / //\/ L= o
¥ =
Aggﬂzo / — REVISG é BENE'FI}?{
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANDRO EERNANDEZ GAMBOA
ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

2025, Ario del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"

1 & NOV 2075
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